
Uchwała nr 1806/187/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 listopada 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Polskiemu Koncernowi Naftowemu ORLEN S.A.  
na wejście i tymczasowe zajęcie nieruchomości położonej w Ostrołęce  
przy ul. Rolnej w celu posadowienia przyłącza kanalizacji 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) – uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Polskiemu Koncernowi Naftowemu ORLEN S.A. z siedzibą w Płocku  

na wejście i tymczasowe zajęcie nieruchomości, będącej własnością Województwa 
Mazowieckiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna 
numer 50730/9 z obrębu 0005-5, położonej w Ostrołęce przy ul. Rolnej, znajdującej się  
w nieodpłatnym użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
„MEDITRANS OSTROŁĘKA” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego  
w Ostrołęce. 

2. Wejście i tymczasowe zajęcie nieruchomości, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w celu 
posadowienia rurociągu DN 200mm o długości 60mb pełniącego funkcję przyłącza 
kanalizacji sanitarnej odprowadzającej ścieki z tymczasowego szpitala przeznaczonego  
dla pacjentów z COVID-19, posadowionego na terenie użytkowanym przez Mazowiecki 
Szpital Specjalistyczny im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce. 

 

§ 2.  
1. Wejście i tymczasowe zajęcie nieruchomości, o którym mowa w § 1 ust. 1, należy uzgodnić 

z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej „MEDITRANS OSTROŁĘKA” 
Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Ostrołęce. 

2. Zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 2, powinno być realizowane w sposób nieutrudniający 
udzielanie świadczeń medycznych przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
„MEDITRANS OSTROŁĘKA” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego  
w Ostrołęce. 

3. Ustalenie warunków przyszłego korzystania z części nieruchomości zajętej  
pod infrastrukturę, o której mowa w § 1 ust. 2, nastąpi w umowie zawartej pomiędzy 
Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej „MEDITRANS OSTROŁĘKA” 
Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Ostrołęce a Polskim 
Koncernem Naftowym ORLEN S.A., na podstawie uchwały nr 150/12 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie zasad postępowania 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, będących wojewódzkimi 
samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów trwałych, 
oddawaniu ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie, zmienionej uchwałą  
nr 147/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 września 2019 r. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody Polskiemu Koncernowi Naftowemu ORLEN S.A.  na wejście i tymczasowe zajęcie nieruchomości położonej w Ostrołęce  przy ul. Rolnej w celu posadowienia przyłącza kanalizacji
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


